
Комитет образования и науки Волгоградской области 
Государственное автономное учреждение 

дополнительного профессионального образования 
"Волгоградская государственная академия последипломного образования"

«27» декабря 2021 г.
ПРИКАЗ

№22Й

Об итогах реализации индивидуальных образовательных маршрутов 
педагогических работников и управленческих кадров образовательных

организаций Волгоградской области

В соответствии с приказами государственного автономного учреждения 
дополнительного профессионального образования "Волгоградская 
государственная академия последипломного образования" от 1 апреля 2021 г. 
№69/1 "О создании центра непрерывного повышения профессионального 
мастерства педагогических работников", от 29 сентября 2021 г. № 155 
"О проведении диагностики, направленной на выявление профессиональных 
дефицитов педагогических работников и управленческих кадров Волгоградской 
области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги реализации индивидуальных образовательных
маршрутов педагогических работников и управленческих кадров
образовательных организаций Волгоградской области, разработанных
по результатам прохождения диагностики профессиональных дефицитов 
(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю 
за проректором по инновационной деятельности О.С.Карповой.

Ректор С.В.Куликова

КОПИЯ ВЕРНА



ПРИЛОЖЕНИЕ

ИТОГИ
реализации индивидуальных образовательных маршрутов педагогических работников и управленческих кадров 

образовательных организаций Волгоградской области, разработанных по результатам прохождения диагностики
профессиональных дефицитов

Ц елевая
ауди тори я

К оличество  
педагоги ч еск и х  

работн и к ов  и 
уп р ав л ен ческ и х  

кадр ов , прош едш их  
ди агн ости к у  

п роф есси он ал ьн ы х  
д еф и ц и тов  и 

освои вш и х  
и н ди ви дуал ьн ы е  
обр азов ател ь н ы е  

м арш р уты  на базе  
Ц Н П П М  всего  

(чел.)

К ол и ч еств о  
п едагоги ч еск и х  

р аботн и к ов  и 
у п р ав л ен ч еск и х  

к адр ов , п р ош едш и х  
обуч ен и е но 

д о п о л н и тел ь н ы м  
пр огр ам м ам  
повы ш ен и я  

к вал и ф и к ац и и  на 
базе Ц Н П П М  

(чел .)

К ол и ч ество  
п едагоги ч еск и х  

р аботн и к ов  и 
у п р ав л ен ч еск и х  

к адр ов , п р и н явш и х  
у ч а сти е  в 

м ер оп р и я ти я х , 
ор ган и зов ан н ы х на 

базе Ц Н П П М  
(чел .)

К оличество  
педагоги ч еск и х  

работн и к ов  и 
уп р ав л ен ч еск и х  

к адр ов , получивш и х  
адресн ую  

м етоди ческ ую  
пом ощ ь кураторов  и 
гы огор ов  Ц Н П П М  в 

р азр аботк е и 
реализации  

и н ди ви дуал ьн ы х  
обр азов ател ьн ы х  

м арш р утов  
(чел.)

К ол и ч еств о  
п едагоги ч еск и х  

р аботн и к ов  и 
уп р а в л ен ч еск и х  

к адр ов , п р ош едш и х  
стаж и р ов к у  иа базе  

о б р азов ател ь н ы х  
о р ган и зац и й  

В ол гогр адск ой  
обл асти  

(чел .)

П е д а г о г и ч е с к и е
р а б о т н и к и

1 1 3 6 1 0 6 2 6 5 3 1 1 3 6 17

У п р а в л е н ч е с к и е
к а д р ы

3 2 4 3 2 4 2 1 5 3 2 4 5


